关于化学学院 2021-2022 学年度“学、讲、做”项目的

立项公示

为充分发挥党支部战斗堡垒作用和学生党员先锋模范作用，在化学学院党委

领导下，化学学院本科生红石榴党支部、本科生菁英党支部联合开展“学、讲、

做”活动。经学生自主申报，学院党委遴选，现将 2021-2022 学年度“学、讲、

做”项目立项情况公示如下。

一、学业辅导

成立以下 12 个学生党员和入党积极分子学业辅导团队。

二、理论宣讲

成立以下 19 个学生党员和入党积极分子理论宣讲团队。

序号 姓名 辅导科目

1 闫雯慧 概率论与数理统计

2 耿艺瑗 有机化学 1

3 王馨辉 有机化学 1

4 朱云杰 有机化学 1

5 于佳宁 师范生技能培养

6 何慧杰 物理化学 2

7 徐可 物理化学 2

8 李明燕 物理化学 2

9 孟显琪 物理化学 2

10 覃雪姣 物理化学 2

11 周忠鹏 仪器分析

12 殷月玲 仪器分析

团队名称 团队成员

花花的世界 肖仁可、陈宇曦、付刘铮、邓彦辉、毛思伟

奋进青年组 龚茗葳、卢宝群、孟庆旭、常仕男、苟世佳

化润繁星 李秋瑶、张玉佩、冯祝、张越、袁萍

石榴籽 葛全超、黄宇、赵春晖、邹文静

三、劳动实践

成立以下 13 个学生党员和入党积极分子劳动实践团队

根据部分学生实习的实际情况，将劳动实践分为上半学期和下半学期进行。

“花儿与青年”宣讲小组 蔡文婧、高欣宇、佘香霖、努尔扎提·加勒哈斯别克、胡晓彤

DHL2X 薛皓月、李烨胤、段萍、黄李昊、李明月

乘风宣讲队 许玥萌、亢佳璇、邢叶思、袁梦、苏斐然

党员先锋实践队宣讲组 罗睿童、胡雨绮、刘晓、王静茹、杨雅斐

宣讲团 潘珺、包奕丹、陆美婵、秦元杰、张婷婷

浪潮 刘安秋、付艳颖、史越、潘婷雨、王宇航

红船小组 张晓茹、张靖怡、王艺婷、范昕妍、韩垒韬

共产党人精神宣讲团 周丹、邢钰雯、欧宇帆、耿玥

化桂宣讲团 张天、张馨月、晏如、杜蔷、康晓龙

红石榴提升组理论宣讲团 杨兴荣、龙偲航、马可、娄本琪、龚斯琴

"请党放心，强国有我"——解读

习近平总书记教育重要论述
余文洁、焦梦婵、吴萱、秦宝莲

身披红旗心向党 薛力源、姜雨竺、梁海琪、余国铭

五朵金花 李悦、张幸鹏、任静宜、任禹欣、秦晗

社会主义先锋队 崔漫、杨苗、陈果、林欣欣、王颖

神舟 13 号空间站队 蔡争、谢璟、凌佳婷

团队名称 负责人 其他团队成员

粉刷匠 房路淳 王世龙、杨汶洁、刘钰滢

学做讲小分队 李嘉欣 袁梦婷

红色星火 涂晓月 宋雨婷、马婷婷、马源

劳动最光荣 黄芷钰 陈玉纯、林潇婷

劳动我能行 石晶晶 郭雪、陈滢、莫玉婷

劳动实践小分队 关莹 冉丽、林洁莹、范塬嫄

我爱劳动队 周文倩 付艳颖、李硕、李竺霏、殷月玲

劳动实践小组 陈卓 岳佳宁、易宏彧

鸿图之志 田欣瑞 严仔夷、谢端峰、高云翔

三人行 张译文 惠馨赏、涂梦灵

劳动之风伴我行 陈曦 王琪瑶、肖雨桐

劳动小组 王一戈 袁赫阳、王赢笛、刘柯兰、张仪丹

For Chemistry 蔡梦怡 李薇、刘敏、邱怡薇、蒋函纯

上半学期的主要安排如下：

劳动实践安排情况

田老师 办公室 321

周一 周二 周三 周六 视频拍摄剪辑

上午

田欣瑞 易宏彧 张译文 林洁莹 李硕

谢端峰 王琪瑶 范塬塬 李竺霏

岳佳宁 付艳颖

下午

陈卓 惠馨赏 王一戈 周文倩

蒋函纯 涂梦灵 王赢笛 殷月玲

袁赫阳 马婷婷

许老师 办公室 408 电话 15948332236

周一 周六 周三

上午
陈曦 关莹 张仪丹

刘柯兰 冉丽

下午

肖雨桐 涂晓月

马源

宋雨婷

李老师 办公室 731 电话 13871472994

周五上午 郭雪 石晶晶

四、“石榴有约”运营

成立一个“石榴有约”运营团队，由以下两组成员共同负责运营：

团队名称 负责人 其他团队成员

行知 衡俣彤 安鑫、曹莹胤、李盼盼

火红的萨日朗 田茹心 廖圆圆、刘梦

五、朋辈引航计划

由以下 166 名高年级学生成立朋辈引航团队：

序号 姓名 年级 序号 姓名 年级

1 肖仁可 2018 31 潘婷雨 2019

2 涂梦灵 2018 32 姜丽丽 2019

3 杨碧琦 2018 33 周丹 2019

4 张柯昱 2018 34 陈卓 2019

5 付刘铮 2018 35 丘宇童 2019

6 秦元杰 2018 36 孙萌 2019

7 韩雯 2018 37 冉丽 2019

8 谢端峰 2018 38 胡雨绮 2019

9 谢雨航 2018 39 蔡文婧 2019

10 林潇婷 2018 40 宗欣悦 2019

11 包奕丹 2018 41 金媛媛 2019

12 卢婧 2018 42 胡人凤 2019

13 覃雪姣 2019 43 关莹 2019

14 罗睿童 2019 44 范塬嫄 2019

15 闫雯慧 2019 45 耿玥 2019

16 欧宇帆 2019 46

努尔扎

提·加勒

哈斯别

克

2019

17 刘晓 2019 47 余国铭 2019

18 邢钰雯 2019 48 李船 2019

19 欧阳宇 2019 49 李竺霏 2019

20 符馨悦 2019 50 张译尹 2019

21 马荣 2019 51 林洁莹 2019

22 黄琳婧 2019 52 朱云杰 2019

23 易宏彧 2019 53 高欣宇 2019

24 胡冰冰 2019 54 周忠鹏 2019

25 杨艺 2019 55 高云翔 2019

26 朱子聪 2019 56 史越 2019

27 杨红琼 2019 57 李丽芳 2019

28 朱原玉 2019 58 佘香霖 2019

29 杨雅斐 2019 59 刚双辉 2019

30 刘安秋 2019 60 王宇航 2019

序号 姓名 年级 序号 姓名 年级

61 刘心怡 2019 91 孙晨炜 2020

62 申思源 2019 92 肖雪菲 2020

63 马培妍 2019 93 丁佳博 2020

64 姜雨竺 2019 94 赵春晖 2020

65 薛力源 2019 95 张坤萌 2020

66 李硕 2019 96 李思颖 2020

67 王馨辉 2019 97 陈可心 2020

68 曹奇琪 2019 98 袁萌晗 2020

69 赵文川 2019 99 杨开琴 2020

70 周文倩 2019 100 马可 2020

71 王学琴 2019 101 陈柏伊 2020

72 钟文慧 2019 102 覃刷 2020

73 于佳宁 2019 103 摆春晓 2020

74 张文静 2019 104 李晓乐 2020

75 梁海琪 2019 105 陈玉聪 2020

76 陈佳晴 2019 106 李秋瑶 2020

77 刘忠航 2019 107 苏睿欣 2020

78 郭思妙 2019 108 袁萍 2020

79 付艳颖 2019 109 杜蔷 2020

80 李安琪 2019 110 韩玥 2020

81 岳佳宁 2019 111 张幸鹏 2020

82 董羽霄 2019 112 张蓉弟 2020

83 殷月玲 2019 113 张晓茹 2020

84 徐欣颖 2019 114 杨柳 2020

85 郭祎钒 2020 115 崔漫 2020

86 李诺洋 2020 116 陈滢 2020

87 甄泳强 2020 117 晏如 2020

88 张越 2020 118 常仕男 2020

89 田茹心 2020 119 王艺婷 2020

90 党耀坤 2020 120 孟庆旭 2020

序号 姓名 年级 序号 姓名 年级

121 李悦 2020 144 焦梦婵 2020

122 牛天明 2020 145 秦宝莲 2020

123 任禹欣 2020 146 鄂美竹 2020

124 林燕娟 2020 147 郑超 2020

125 秦晗 2020 148 石晶晶 2020

126 周康玲 2020 149 段萍 2020

127 何颖 2020 150 肖虎 2020

128 李烨胤 2020 151 詹颖琪 2020

129 史孟菲 2020 152 刘婷 2020

130 宋珠珠 2020 153 衡俣彤 2020

131 郭雪 2020 154 韩垒韬 2020

132 马诗婷 2020 155 任静宜 2020

133 许玥萌 2020 156 张馨月 2020

134 袁字赛 2020 157 田苗 2020

135 张天 2020 158 冯祝 2020

136 刘奕扬 2020 159 苟世佳 2020

137 龚茗葳 2020 160 安鑫 2020

138 张玉佩 2020 161 卢宝群 2020

139 亢佳璇 2020 162 张靖怡 2020

140 程姣 2020 163 范昕妍 2020

141 薛皓月 2020 164 杨苗 2020

公示期：2021 年 10 月 19 日-21 日

公示期内如有疑问，请于 10 月 21 日上午 11：00 之前联系马莹老师、聂敏

老师反映，联系方式 67867956。

中共华中师范大学化学学院委员会

2021 年 10 月 19 日

142 龙慧琪 2020 165 徐思成 2020

143 康晓龙 2020 166 吴宇 2020